
Tips ll dig/er som deltar digitalt på Idédagen 2023 

Det finns två sä  a  delta digitalt – an ngen i grupp, ll exempel i e  församlingshem eller annan 

samlingslokal, eller enskilt, hemma vid din dator. Informa on ll dig som deltar enskilt hi ar du 

längre ner på denna sida. I båda fallen sker medverkan via Zoom.  

A  delta digitalt i grupp 

Idédagen 2023 är en fantas sk möjlighet a  samlas och llsammans få upptäcka, inspireras och 

samtala om ideellt engagemang. Dagen vänder sig ll såväl ideella, som förtroendevalda och 

anställda medarbetare i Svenska kyrkan. Det är e  llfälle a  komma samman och gemensamt få 

fundera över hur fler kan tas i anspråk och få vara med och bidra! 

Har ni inte möjlighet a  ta er ll Trollhä an är digital medverkan e  mycket go  alterna v. Passa på 

och se dagen som en inspira ons‐ och utbildningsdag där några stycken – eller många – kan komma 

samman! Församlingen/pastoratet betalar en engångssumma för digital gruppmedverkan, så ju fler 

som deltar, desto mer för pengarna! 

Upplägg för dagen 

Dagen följer samma schema som för dem som deltar i Trollhä an – men ni har givetvis också 

möjlighet a  anpassa programmet för det lokala sammanhanget.  

Förmiddagen sänds i sin helhet via Zoom från Lextorpskyrkan i Trollhä an. Tider för 

förmiddagsprogrammet är 9.00‐12.00, med paus för fika. Ordna gärna med fika lokalt också! Från 

8.30 finns möjlighet a  koppla upp sig och se ll a  ljud och bild fungerar.   

Lunchpaus är 12.00‐13.30. Här har ni möjlighet a  kanske förboka lunch på någon lokal restaurang, 

beställa catering, eller låta var och en själv ordna med lunch. Det går givetvis också a  se 

förmiddagen som e  inspira onspass och sedan avsluta dagen klockan 12.  

Men när alla ändå är samlade är det förstås en fin möjlighet a  fortsä a samtalet. Det kommer a  

skickas ut e  samtalsmaterial ll församlingar och pastorat som anmält digital medverkan, med 

frågor a  arbeta vidare med. Är ni många, dela gärna in er i mindre grupper så alla får komma ll tals. 

E ermiddagen med eventuell gruppindelning och fika ”sköter” ni således själva. Är ni flera grupper 

kan det vara fint a  återsamlas och dela något av vad ni samtalat om i de olika grupperna.  

Har ni redan påbörjat, eller vill påbörja, e  lokalt arbete kring idealitet är de a förstås också e  

llfälle a  istället ägna e ermiddagen åt – valmöjligheterna är många! 

Klockan 16.15 avslutas dagen i Trollhä an med mässa. Kanske vill ni också fira mässa llsammans i 

den lokala församlingen! 

Till dig som deltar enskilt 

Du kan också delta som enskild deltagare via Zoom. Du har möjlighet a  logga in i mötet från 8.30 

och se så ljud och bild fungerar. Klockan 9.00‐12.00 följer du programmet som sänds från Trollhä an. 

Det blir också paus för fika – ordna med något go  om du vill! Från 13.30 tar nästa del av dagen vid, 

e er lunchen. Då kommer du a  få möjlighet a  vara med i e  digitalt samtal, llsammans med 

digitala medverkande från olika håll i landet. En värd leder samtalet, där ni har möjlighet a  reflektera 

och dela tankar från förmiddagens program. Även på e ermiddagen blir det en paus för fika. 

E ermiddagsprogrammet avslutas klockan 16. 

 


